

**Finn´s Autoværksted A/S**  
**Håndværkervej 1, Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 09 84 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

**Finn Hoffmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn´s Autoværksted A/S Håndværkervej 1 Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 26 09 84 40
	Stiftet: 26. juni 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hoffmann Jeanne Hoffmann Mia Hoffmann Marc Hoffmann
<b>Direktion</b>	Finn Hoffmann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FRH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af mekanikerværksted og bilsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.044 t.kr. mod 8.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354 t.kr. mod 2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.043.941</b>	<b>8.574.278</b>
1 Personaleomkostninger	-5.628.472	-5.167.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-484.838	-555.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.930.631</b>	<b>2.850.927</b>
Andre finansielle indtægter	65.642	59.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.300	-250.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.736.973</b>	<b>2.659.688</b>
Skat af årets resultat	-382.578	-592.476
<b>Årets resultat</b>	<b>1.354.395</b>	<b>2.067.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-45.605	-32.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.354.395</b>	<b>2.067.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.186.600	7.367.109
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.851	313.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.385.451</u>	<u>7.680.310</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.422.519</u></b>	<b><u>7.717.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.854.311	4.980.462
Varebeholdninger i alt	<u>3.854.311</u>	<u>4.980.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.431.073	2.065.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.123
Andre tilgodehavender	575.851	500.000
Periodeafgrænsningsposter	120.251	272.022
Tilgodehavender i alt	<u>3.127.175</u>	<u>2.894.599</u>
Likvide beholdninger	4.211	17.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.985.697</u></b>	<b><u>7.892.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.408.216</u></b>	<b><u>15.609.744</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.520.036	3.565.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.420.036</b>	<b>6.165.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	781.000	801.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>781.000</b>	<b>801.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	2.200.000	2.400.000
Anden gæld	48.609	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.248.609	2.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	194.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.042	446.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.142.464	4.357.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.941	3.941
Selskabsskat	402.578	494.476
Anden gæld	607.252	740.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.958.571	6.243.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.207.180</b>	<b>8.643.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.408.216</b>	<b>15.609.744</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.779.974	4.409.538
Pensioner	730.134	661.058
Andre omkostninger til social sikring	118.364	97.001
	<u>5.628.472</u>	<u>5.167.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	202.308	202.938
Andre finansielle omkostninger	56.992	47.800
	<u>259.300</u>	<u>250.738</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	9.482.421	9.108.374
Tilgang i årets løb	0	374.047
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>9.482.421</u>	<u>9.482.421</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.115.312	-1.942.284
Årets afskrivninger	-180.509	-173.028
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.295.821</u>	<u>-2.115.312</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.186.600</u>	<u>7.367.109</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>4.450.000</u>	<u>4.450.000</u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.702.040	1.778.931
Tilgang i årets løb	0	38.109
Afgang i årets løb	<u>-181.000</u>	<u>-115.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.521.040</u></b>	<b><u>1.702.040</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.388.839	-1.266.866
Årets afskrivninger	-114.350	-133.473
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>181.000</u>	<u>11.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.322.189</u></b>	<b><u>-1.388.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>198.851</u></b>	<b><u>313.201</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.068</u></b>	<b><u>37.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>37.068</u></b>	<b><u>37.068</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.565.641	3.598.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.605</u>	<u>-32.788</u>
	<b><u>3.520.036</u></b>	<b><u>3.565.641</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.400.000	2.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.400.000</u>	 <u>1.600.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, med en bogført værdi på 7.187 t.kr.

Selskabet har deponeret 500 t.kr. til sikkerhed overfor Skat, registreringsafgiftloven § 15, stk. 1 nr. 5. Beløbet er indregnet i posten "Andre tilgodehavender".

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 255 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 376 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRH Holding ApS, CVR-nr. 10 14 22 61 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.